BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 9535/BKHĐT-KTNN
V/v thông báo danh mục dự án ứng vốn NSTW để ổn định dân di cư tự do cấp bách của địa phương
	Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 2014

Kính gửi: Sở KH và ĐT Bình Phước

Thực hiện văn bản số 2562/TTg-KTTH ngày 15 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ; Căn cứ công văn số 8816/BKHĐT-KTNN ngày 21 tháng 11 năm 2014 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc ứng vốn Ngân sách Trung ương thực hiện một số dự án ổn định dân di cư tự do cấp bách của địa phương; Bộ Kế hoạch và Đầu tư thông báo danh mục và mức vốn được tạm ứng cho từng dự án (như phụ lục đính kèm).
Ủy ban nhân dân tỉnh chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng đúng mục đích, đúng đối tượng, đúng quy định của pháp luật; chủ động bố trí ngân sách địa phương và huy động các nguồn vốn hợp pháp khác để thực hiện, sớm hoàn thành dự án đưa vào sử dụng.
- Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh khẩn trương chỉ đạo thực hiện, hoàn thành giải ngân trước 30 tháng 01 năm 2016 và báo cáo về Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để theo dõi ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ NN& PTNT;
- Các Vụ: TH, KTĐP&LT;
- Lưu: VT, KTNN, XT
	THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hiếu

Tỉnh Bình Phước
PHỤ LỤC I
THÔNG BÁO DANH MỤC VÀ MỨC VỐN HỖ TRỢ THEO VĂN BẢN SỐ 2562/TTG-KTTH NGÀY 15/12/2014 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
(Kèm theo văn bản số 9535/BKHĐT-KTNN ngày 22 tháng 12 năm 2014)
Đơn vị tính: triệu đồng
	Số TT
	Danh mục dự án
	Mức vốn hỗ trợ

	Tổng số
	15.000

	1
	Dự án đầu tư di dời và ổn định dân DCTD trong lâm phần BQL rừng phòng hộ Đăk Mai
	5.000

	2
	Dự án hỗ trợ di dân thực hiện định canh, định cư cho đồng bào dân tộc thiểu số giai đoạn 2007-2010 trên địa bàn thôn 8, xã Đồng Nai, huyện Bù Đăng
	4.000

	3
	Tiểu dự án TĐC khu Đa Bông Cua, thuộc dự án đầu tư bố trí hợp lý dân cư ở VQG Cát Tiên
	6.000